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2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Derslerin Sınav Analiz Sonuçları 

Güz (1., 3., 5., 7.) döneminde fakültemizde 35 adet ders aktif olarak yürütülmüştür. 35 dersin 

ara sınav/final sınav analiz sonuçları aşağıdaki tabloda yer almaktadır (Tablo 1. Ara Sınav 

Analizleri, Tablo 2. Final Sınav Analizleri).  

Ara sınavlarda toplam 898 adet soru sorulmuştur. Bununla ilgili analizler şu şekildedir;  

• Sınava giren toplam öğrenci sayısı: 3921 

• Düzeltilen Soru Sayısı: 24 adet  

• Çıkartılan Soru Sayısı: 16 adet  

• %60’ın Altında Kalarak İyileştirme Yapılan Ders Sayısı:8 adet 

• %60’ın Altında Kalarak İyileştirme Yapılan Öğrenim Kazanımı Sayısı: 10 adet 

• Madde analizi sonuçlarına PUKÖ yapılan ders sayısı: 1 adet 

• Öğrenim Kazanımları %60’ın Altında Kalarak PUKÖ Yapılan Ders Sayısı: 8 adet 

• Ara Sınav ile ilgili PUKÖ döngüleri SBF OneDrive hesabında paylaşılmıştır.   

Final sınavlarında toplam 868 adet soru sorulmuştur. Bununla ilgili analizler şu şekildedir;  

• Sınava giren toplam öğrenci sayısı: 4007 

• Düzeltilen Soru Sayısı: 1 adet  

• Çıkartılan Soru Sayısı: 6 adet  

• %60’ın Altında Kalarak İyileştirme Yapılan Ders Sayısı:4 adet 

• %60’ın Altında Kalarak İyileştirme Yapılan Öğrenim Kazanımı Sayısı: 10 adet 

• Madde analizi sonuçlarına PUKÖ yapılan ders sayısı: 3 adet 

• Öğrenim Kazanımları %60’ın Altında Kalarak PUKÖ Yapılan Ders Sayısı: 3 adet 

• Final Sınavıyla ilgili PUKÖ döngüleri SBF OneDrive hesabında paylaşılmıştır.   

Final sınavı sonucuna göre derslerin program çıktılarına ulaşma yüzdeleri   
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Tablo 1. 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Derslerin Ara Sınav Analiz Sonuçları 

   Ara Sınav   
MADDE GÜÇLÜK ENDEKSİ 

MADDE 

AYIRTEDİCİLİK GÜCÜ         

Dersin Kodu Dersin Adı  
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  1.yarıyıl                             

TKD 101 TÜRK DİLİ - I 40 0 3 5 5 7 5 2 6 7 0 0 2 0 

ATI 201 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ - I 171 3 3 3 9 7 7 6 9 3 0 0 4 0 

TIP 135 ANATOMİ 132 0 9 8 16 7 5 10 8 17 0 0 0 0 

SBH 106 BESLENMEYE GİRİŞ 185 2 4 7 6 6 5 7 7 6 0 0 0 0 

TIP 109 BİYOKİMYA (Şube 2) 90 0 0 0 9 16 8 2 6 9 0 0 0 0 

TIP 109 BİYOKİMYA (Şube 1) 93 0 1 5 10 6 1 5 5 11 0 0 0 0 

TIP 111 MİKROBİYOLOJİ  167 0 0 2 8 10 6 5 3 6 0 0 0 0 

EGT 101 PSİKOLOJİ 191 1 1 18 3 2 4 0 1 20 0 0 0 0 

SBH 430 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 180 2 2 7 5 9 8 4 7 6 5 0 2 0 

TIP 113 HİSTOLOJİ  91 0 0 2 12 11 5 7 4 9 0 0 0 0 

TIP 115 TIBBİ BİYOLOJİ VE GENETİK 90 0 1 8 19 12 4 5 10 21 0 0 0 0 

ING 101 İNGİLİZCE-I 83 0 0 2 5 18 7 9 3 6 0 0 0 0 

ALM 101 ALMANCA-I Ders aktif değil  

 3.yarıyıl               

SBH 108 HEMŞİRELİK ESASLARI 181 5 2 11 14 8 13 6 13 8 0 0 2 2 

TIP 207 FARMAKOLOJİ 193 0 0 8 11 1 1 2 3 14 0 0 0 0 

KRY 401 KARİYER PLANLAMA 175  0  0  0 2 18 13 2 3 2 0 0 0 0 

FEL 330 FELSEFE Ders aktif değil  

BMM 422 BİYOMEDİKAL TEKSTİLLER 10 5 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 

GKD 5005 MEDYA OKURYAZARLIĞI 37 2 5 3 5 5 6 6 3 5 0 6 4 0 

GKD 5015 ZEKA VE AKIL OYUNLARI 53 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

SBE 231 GK-SEÇ.I - TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ Ders aktif değil  

SBE 241 MB-SEÇ.I - HERKES İÇİN SPOR 30 0 0 0 7 18 10 7 4 4 0 0 0 0 

SBO 241 İŞARET DİLİ 53 0 0 0 4 16 5 7 4 4 0 0 0 0 

SBR 168 YARATICI DRAMA Ders aktif değil   

SBH 112 ÖZEL DURUMLARDA İLETİŞİM 184 0 1 0 7 12 9 6 2 3 0 0 0 0 

SBH 212 HEMŞİRELİKTE ÖĞRETİM 205 0 2 6 3 9 7 1 3 9 0 0 0 0 

  5.yarıyıl                             

SBH 313 DOĞUM KADIN SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ 186  0 2 6 11 21 16 9 7 8 0 0 0 0 

SBH 314 ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ 180 1 4 12 18 15 13 7 18 12 2 0 1 1 
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SBH 204 BULAŞICI HASTALIKLAR HEMŞİRELİĞİ 185 0 1 1 12 11 9 4 3 9 0 0 0 0 

SBH 206 EPİDEMİYOLOJİ 203 1 8 11 9 11 9 9 8 14 0 0 1 1 

  7.yarıyıl                             

SBH 431 VAKA SUNUMU I-RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ 42 0 2 7 5 6 6 2 3 9 0 0 0 0 

SBH 431 VAKA SUNUMU I-HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ 44 0 0 2 7 6 12 3 3 7 0 0 0 0 

SBH 431 VAKA SUNUMU I-İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ 40 1 1 3 10 10 7 7 4 7 0 0  1 1 

SBH 431 VAKA SUNUMU I-CERRAHİ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ 40 5 5 6 11 13 23 4 3 10 9 4 2 2 

TIP 307 BİYOİSTATİSTİK 201 0 0 6 10 9 4 6 5 10 0 1 1 1 

SBH 418 CERRAHİ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ İNTERN UYGULAMASI 40 2 2 8 12 16 20 6 2 12 6 5 1 1 

SBH 421 RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ İNTERN UYGULAMASI 42 0 3 6 8 8 7 3 8 7 0 0 0 0 

SBH 422 HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ İNTERN UYGULAMASI 44 0 0 1 4 15 12 2 2 4 0 0 0 0 

SBH 424 İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ İNTERN UYGULAMASI 40 0 1 4 9 11 13 3 1 8 2 0 1 1 
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Tablo 2. 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Derslerin Final Sınav Analiz Sonuçları 

   Final Sınavı    MADDE GÜÇLÜK ENDEKSİ 

MADDE AYIRTEDİCİLİK 

GÜCÜ         

Dersin Kodu Dersin Adı  
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   1.yarıyıl                             

TKD 101 TÜRK DİLİ - I 40 2 3 4 6 10 10 4 4 7 0 0 4 0 

ATI 201 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ - I 168 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 

TIP 135 ANATOMİ 197 0 3 12 24 11 7 11 9 23 0 0 0 0 

SBH 106 BESLENMEYE GİRİŞ 185 0 3 6 13 18 11 14 10 5 0 0 0 0 

TIP 109 BİYOKİMYA (ŞUBE 1) 92 0 0 0 11 39 21 16 3 10 0 0 0 0 

TIP 109 BİYOKİMYA (ŞUBE 2) 93 3 0 5 11 17 13 10 4 9 0 0 0 0 

TIP 111 MİKROBİYOLOJİ  175 0 0 1 10 9 4 5 2 9 0 0 0 0 

EGT 101 PSİKOLOJİ 188 0 2 5 9 9 8 5 5 7 0 0 1 0 

SBH 430 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 180 2 4 6 7 21 22 4 5 9     
TIP 113 HİSTOLOJİ  91 0 5 3 14 18 18 4 10 8 0 1 0 0 

TIP 115 TIBBİ BİYOLOJİ VE GENETİK 89 0 2 9 19 10 6 8 7 19 0 0 0 0 

ING 101 İNGİLİZCE-I 83 0 0 3 10 12 9 3 3 10 0 0 0 0 

ALM 101 ALMANCA-I Ders aktif değil   

   3.yarıyıl               
SBH 108 HEMŞİRELİK ESASLARI 182 5 9 9 8 19 18 15 13 4 0 0 2 2 

TIP 207 FARMAKOLOJİ 195 0 0 2 6 12 7 5 2 6 0 0 0 0 

KRY 401 KARİYER PLANLAMA 174 0 0 1 6 13 10 2 3 5 0 0 0 0 

FEL 330 FELSEFE Ders aktif değil   

BMM 422 BİYOMEDİKAL TEKSTİLLER 10 5 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 

GKD 5005 MEDYA OKURYAZARLIĞI 38 0 1 3 4 12 5 4 3 8 0 5 1 1 

GKD 5015 ZEKA VE AKIL OYUNLARI 53 3 0 0 11 6 2 3 4 8 0 0 1 0 

SBE 231 GK-SEÇ.I - TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ Ders aktif değil   

SBE 241 MB-SEÇ.I - HERKES İÇİN SPOR 30 0 1 2 12 25 17 11 6 6 0 0 0 0 

SBO 241 İŞARET DİLİ 53 0 0 0 0 20 17 3 0 0 0 0 0 0 

SBR 168 YARATICI DRAMA Ders aktif değil   

SBH 112 ÖZEL DURUMLARDA İLETİŞİM 184 3 3 4 6 24 27 4 7 2 0 0 0 0 

SBH 212 HEMŞİRELİKTE ÖĞRETİM 199 0 0 1 8 16 13 2 5 5 0 0 0 0 

   5.yarıyıl               
SBH 313 DOĞUM KADIN SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ 185 1 6 12 10 11 11 10 5 14 0 0 4 4 

SBH 314 ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ 182 3 7 10 14 16 16 14 12 8 1 0 3 3 
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SBH 204 BULAŞICI HASTALIKLAR HEMŞİRELİĞİ 183 0 1 8 8 8 6 5 4 10 0 0 0  
SBH 206 EPİDEMİYOLOJİ 202 0 1 12 18 9 4 5 11 20 0 0 0 0 

   7.yarıyıl               
SBH 431 VAKA SUNUMU I 172 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 

TIP 307 BİYOİSTATİSTİK 212 0 1 4 18 17 9 7 11 13 0 0 0 0 

SBH 417 İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ İNTERN UYGULAMASI 40 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SBH 418 CERRAHİ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ İNTERN UYGULAMASI 46 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SBH 421 

RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ İNTERN 

UYGULAMASI 42 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SBH 422 HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ İNTERN UYGULAMASI 44 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Tablo 3. 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Derslerin Program Çıktılarına Ulaşma Yüzdesi  

   Final Sınavı    PROGRAM ÇIKTILARINA ULAŞMA YÜZDESİ (%) 

Dersin Kodu Dersin Adı  

Sınava Giren 

Öğrenci Sayısı 
PÇ 01 PÇ 02 PÇ03 PÇ 04 PÇ 05 PÇ 06 PÇ 07 PÇ 08 PÇ 09 PÇ 10 PÇ 11 

   1.yarıyıl              
TKD 101 TÜRK DİLİ - I 40 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67 

ATI 201 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ - I 168 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 

TIP 135 ANATOMİ 197 46 46 46 46 46 x x x x x x 

SBH 106 BESLENMEYE GİRİŞ 185 67 67 67 67 67 x x x x x x 

TIP 109 BİYOKİMYA (ŞUBE 1) 92 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 x 

TIP 109 BİYOKİMYA (ŞUBE 2) 93 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 x 

TIP 111 MİKROBİYOLOJİ  175 81 81 81 81 81 81 81 81 x x x 

EGT 101 PSİKOLOJİ 188 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 x 

SBH 430 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 180 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 x 

TIP 113 HİSTOLOJİ  91 78 78 78 78 78 x x x x x x 

TIP 115 TIBBİ BİYOLOJİ VE GENETİK 89 72 72 72 72 72 x x x x x x 

ING 101 İNGİLİZCE-I 83 83 83 83 83 83 x x x x x x 

ALM 101 ALMANCA-I Ders aktif değil    

   3.yarıyıl              
SBH 108 HEMŞİRELİK ESASLARI 182 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 

TIP 207 FARMAKOLOJİ 195 68 68 68 68 x x x x x x x 

KRY 401 KARİYER PLANLAMA 174            
FEL 330 FELSEFE Ders aktif değil    

BMM 422 BİYOMEDİKAL TEKSTİLLER 10 0 0 0 0 x x x x x x x 

GKD 5005 MEDYA OKURYAZARLIĞI 38 69 69 69 69 69 69 69 69 x x x 

GKD 5015 ZEKA VE AKIL OYUNLARI 53 63 63 63 63 63 63 63 63 x x x 

SBE 231 GK-SEÇ.I - TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ Ders aktif değil    

SBE 241 MB-SEÇ.I - HERKES İÇİN SPOR 30 87 87 87 87 87 87 x x x x x 

SBO 241 İŞARET DİLİ 53 93 x x x x x x x x x x 

SBR 168 YARATICI DRAMA Ders aktif değil    

SBH 112 ÖZEL DURUMLARDA İLETİŞİM 184 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 76 

SBH 212 HEMŞİRELİKTE ÖĞRETİM 199 83 88 88 88 87 88 88 87 83 85 85 

  5.yarıyıl              
SBH 313 DOĞUM KADIN SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ 185 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 

SBH 314 ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ 182 66 66 67 66 66 66 66 67 66 66 66 

SBH 204 BULAŞICI HASTALIKLAR HEMŞİRELİĞİ 183 74 71 71 73 73 73 73 73 73 73 73 

SBH 206 EPİDEMİYOLOJİ 202 64 65 64 64 64 64 64 65 64 64 64 

   7.yarıyıl              
SBH 431 VAKA SUNUMU I 172 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 57 

TIP 307 BİYOİSTATİSTİK 212 79 79 79 81 79 79 79 79 79 79 79 

SBH 417 İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ İNTERN UYGULAMASI 40 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 

SBH 418 CERRAHİ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ İNTERN UYGULAMASI 46 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 

SBH 421 RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ İNTERN UYGULAMASI 42 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 

SBH 422 HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ İNTERN UYGULAMASI 44 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 




